
  

                       平成２５年５月 吉日      

Ｇ 2 会 員 各 位  

一般社団法人 中川法人会青年部会 

グループ２幹事長 山崎 智恵 

 

第 1 回ＷＳ 「グループ２懇親会」 開催のご案内 
  

拝啓 新緑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当青年部会活動に格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

さて、総会も無事に終わり、いよいよ平成 25 年度グループ２としての活動がスタート致します。第１回目のＧ2

ワークショップは、グループ会員間の交流をはかる目的で懇親会を下記の通り開催いたします。普段なかなか法人会

活動に参加できない方でも気軽に参加して頂けるような、楽しい会にしたいと思っておりますので、ご多用中とは存

じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１ 日  時   平成２５年 ５月２３日（木）ＰＭ７：００～ 

 

２ 会  場   うまいもん屋まる 名駅西口店 

tel：050-5841-5819 

      http://www.hotpepper.jp/strJ000990006/ 

名古屋市中村区椿町 4－16 3F  

＜名駅エスカ５番出口徒歩３分！名駅エスカ５番出口、ビックカ

メラ横直進。【椿神社前】交差点右折！＞ 

 

３ 参 加 費 ２，５００円 飲み放題なんと３時間！ 

（当日キャンセル等でキャンセル料金が発生した場合は、後日徴収いたします） 

 返信期日：５月１３日（月）厳守！ 山崎 宛 

FAX：０５２－３８４－２０１８ まで連絡願います    以上 

出欠席に拘わらず必ず返信いただきますようお願いします！！ 

ご出席の可否を○で囲んでください。 

ご 出 席  ・  ご 欠 席 

 

法人名                                      

 

会員氏名                                     


